LL. [The election of the female and the male provost, and the election of the
female and the male dean]

When the provostry of Nivelles lacks a female provost, a male provost, or an ab-
bess, the Chapter of ladies and lords is gathered together because the election of
the aforementioned people is monitored by them all together and they have the
time of six months to elect the female and the male provost. But, as is said, in
our church there are customarily forty days [to elect] the abbess, but by law three
months. And when the Chapter has been gathered together, the canons and ca-
nonesses then living in Nivelles who want to be in and come to the Chapter, then
the dean and hebdomary priest are asked by the Chapter which day they wish
to designate for dealing with and electing the aforementioned [female and male
provost or abbess] as conveniently as possible. They tell her a day in three weeks
or so. And in this way the lady abbess designates it [the date] herself if she is there
or she commands one of the said ladies that she wishes to choose that day for the
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per se ponat domicellabus illam diem, et ita assignat maior vel decanus, vel ebdo-
madarius canonicis ad tractandum et eligendum si commode fieri potest.

Et hoc facto mandantur omnes canonici et canonice Parisius vel Aurelianis et
infra existentes usque Traiectum per litteras capituli sigillatas et apertas et spe-
ciali nuncio ecclesie et cauda quam sigillare debent in signum receptionis litte-
rarum.

Et cum venerit dies assignata congregatur capitulum et aperiuntur littere que
misse fuerunt in capitulo et leguntur et respiciuntur sigilla, et si non remittant lit-
teras seu nuncios vel alii dixerint eas recepisse vel ibi fuisse ubi morantur sufficit.

Et sic facto, si aliqui canonice vel canonici infirmantur in Nivella, mittuntur
ad eos due domicelle et duo canonici, et dicunt eis quod capitulum mandat per
eos quod veniant si voluerint. Et tunc infirmi, si venire noluerint vel non possint,
mittunt vocem suam cui volunt in testimonium missorum et illud reportant ca-
pitulo et ratum habet capitulum.

Etillis sic factis, dicit decanus, quod tractetur de electione, primo per inspira-
tionem spiritus sancti si potest fieri communiter.!?> Et omnes si volunt debent
consentire ac clamare, quod eis placet, et si noluerint postea per compromissum
et ultimo per scrutinium. Et si non concordant, reassignent diem primo per ab-
batissam si sit ad presens domicellabus et per ebdomadarium canonicis vel per
decanum.